ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2018 г. N 740

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКРЕПЛЕНИИ И

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОЛИ КВОТЫ

ДОБЫЧИ (ВЫЛОВА) ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ

РЕСУРСОВ,

ПРЕДОСТАВЛЕННОЙ НА ИНВЕСТИЦИОННЫЕ

ЦЕЛИ В ОБЛАСТИ

РЫБОЛОВСТВА ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО

РЫБОЛОВСТВА И (ИЛИ) ПРИБРЕЖНОГО

РЫБОЛОВСТВА

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пунктах 13 и 14 Положения о закреплении и

предоставлении доли квоты добычи (вылова)

водных биологических ресурсов, предоставленной

на инвестиционные цели в области рыболовства

для осуществления промышленного рыболовства

и (или) прибрежного рыболовства, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 мая 2017 г. N 648 "О закреплении

и предоставлении доли квоты добычи (вылова)

водных биологических ресурсов, предоставленной

на инвестиционные цели в области рыболовства

для осуществления промышленного рыболовства

и (или) прибрежного рыболовства" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

23, ст. 3345), слова ", Федеральной

антимонопольной службы" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ